CGU

Controladoria-Geral da Uniao

Rol de Informagdes Classificadas

Ano: 2015

CIDIC

00190.015032/2014-
23.R.06.03/05/2011.03/05/2016.N

00190.017396/2014-
48.R.06.07/11/2012.07/11/2017.N

00190.022343/2014-
49.R.06.05/08/2014.04/08/2019.N

00190.022491/2014-
63.R.06.05/08/2014.04/08/2019.N

00190.022568/2013-
14.R.09.23/07/2013.22/07/2018.N

00190.024016/2012-
60.R.08.21/09/2012.21/09/2017.N

00190.024476/2013-
79.R.02.18/09/2013.18/09/2018.N

00190.025737/2014-
59.R.02.20/09/2013.18/09/2018.N

00190.025738/2014-
01.R.02.11/09/2013.11/09/2018.N

NUP

00190.015032/2014-
23

00190.017396/2014-
48

00190.022343/2014-
49

00190.022491/2014-
63

00190.022568/2013-
14

00190.024016/2012-
60

00190.024476/2013-
79

00190.025737/2014-
59

00190.025738/2014-
01
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Data de
Producao

03/05/2011

07/11/2012

05/08/2014

05/08/2014

23/07/2013

21/09/2012

18/09/2013

20/09/2013

11/09/2013

Data de
Classificagdo

31/07/2014

11/08/2014

02/12/2014

02/12/2014

04/09/2013

21/09/2012

20/09/2013

27/11/2014

27/11/2014

Prazo de

Restricao
de Acesso
03/05/2016

07/11/2017

04/08/2019

04/08/2019

22/07/2018

21/09/2017

18/09/2018

18/09/2018

11/09/2018
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Grau de

Sigilo

Reservado

Reservado

Reservado

Reservado

Reservado

Reservado

Reservado

Reservado

Reservado

SAS, Quadra 01, Bloco A - Edificio Darcy Ribeiro

Fundamentagao
legal

Lei 12.527/2011,
art. 23, inc. VIII

Lei 12.527/2011,
art. 23, inc. VIII

ART. 23 INCISO VI,
LEI 12.527/2011

ART. 23 INCISO IV
DA LEI
12.527/2011.
Inciso VIII, do art.
23 da Lei n.
12.527/2011

Inciso VIl do art. 23
da Lei 12.527/2011.

Lei n.2
12.527/2011, art.
23, inc. VIII

Lein2 12.527/2011,
art. 23, inc. VIII

Lein® 12.527/2011,
art. 23, inc. VIII

Categoria
VCGE

Economia e
Finangas

Economia e
Finangas

Economia e
Finangas

Economia e
Finangas

Habitagao,
Saneamento e
Urbanismo
Governo e
Politica

Ciéncia,
Informagdo e
Comunicagao
Ciéncia,
Informagdo e
Comunicagao
Ciéncia,
Informagao e



CGU

Controladoria-Geral da Uniao

Comunicagao

00190.025739/2014- 00190.025739/2014- 06/12/2013 27/11/2014 18/09/2018 Reservado Lein® 12.527/2011, Ciéncia,
48.R.02.06/12/2013.18/09/2018.N 48 art. 23, inc. VIII Informagdo e
Comunicagao
00190.025740/2014- 00190.025740/2014- 12/06/2014 27/11/2014 18/09/2018 Reservado Lein2 12.527/2011, Ciéncia,
72.R.02.12/06/2014.18/09/2018.N 72 art. 23, inc. VIII Informacdo e
Comunicagao
00190.026404/2012- 00190.026404/2012- 08/10/2012 09/10/2012 08/10/2017 Reservado Lei 12.527 (LAI), Governo e
85.R.08.08/10/2012.08/10/2017.N 85 artigo 23, inciso VIl Politica
00190.027201/2013- 00190.027201/2013- 08/11/2013 11/11/2013 07/11/2018 Reservado art. 23, inciso IV da Economia e
97.R.06.08/11/2013.07/11/2018.N 97 Lei 12.527/2011 Finangas
00190.028558/2012- 00190.028558/2012- 08/11/2012 09/11/2012 08/11/2017 Reservado Lei 12.527 (LAI), Governo e
10.R.08.08/11/2012.08/11/2017.N 10 artigo 23, inciso VIl Politica
00190.028699/2012- 00190.028699/2012- 19/11/2012 21/11/2012 18/11/2017 Reservado Lei 12527/2011 - Governo e
24.R.08.19/11/2012.18/11/2017.N 24 Art. 23, Inciso IV Politica
$GI — Mddulo CGUProd Emitido em 28/05/2015
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